
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 19.10.2016г.     г. Тайшет     № 915 
 
О занесении гражданина города 
Тайшета Лакомова Виктора 
Ивановича в Книгу Почета города 
Тайшета 
 
 Рассмотрев ходатайство Тайшетского городского Совета ветеранов о занесении 
гражданина города Тайшета Лакомова Виктора Ивановича в Книгу Почета города 
Тайшета, рекомендации общественного Совета по наградам при главе Тайшетского 
городского поселения (протокол от 07.10.2016г. № 1), руководствуясь ст.ст.14,17 
Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,7,47 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 15.09.2011г. № 251 «О книге Почета города 
Тайшета», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
 1. Занести гражданина города Тайшета Лакомова Виктора Ивановича в Книгу 
Почета города Тайшета. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой: 

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации; 
2.2. Внести соответствующую запись в Книгу Почета города Тайшета. 
2.3. Обеспечить вручение гражданину города Тайшета Лакомову Виктору 

Ивановичу свидетельства о занесении в Книгу Почета города Тайшета в торжественной 
обстановке.  
 
 
 
 
 
 

А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Елизарова Т.А. 
тел. 2-07-43 


